[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 146 /2007.

Monte Azul Paulista, 30 de Outubro de 2007.

Excelentíssimo Sr. Dr. Promotor de Justiça da Comarca de Monte Azul Paulista,

Com o devido respeito, tenho a honra de me dirigir a  Vossa Excelência, para solicitar o agendamento  de uma visita, com participação do Presidente desta Câmara Municipal, Sr. Luiz Carlos Geromini e da Assessora Jurídica também desta Câmara, Dra. Elane Peçanha Viana, para tratar-mos de assuntos e esclarecimentos do interesse da Câmara Municipal e também  estreitar os laços entre o Legislativo Municipal e o Ministério Público.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

..............................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  RODRIGO APARECIDO TIAGO,

DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA

NESTA.

[image: image1.jpg]